Przychód.

Kwesta tygodniowa	842 złr. 58 ct.
Od Członków honorowych	271 „ 53 „
Ze skarbców umieszczonych w lokalach publ.	210 „ 34 ¹ / ₂ „
Datki jednorazowe nadzwyczajne	125 „ 33 ¹ / ₂ „
nadto 1 sag drzewa i 12 sztuk odzieży dla dzieci	
Razem	1449 złr. 79 ct.

Rozchód.

Swięcone wielkanocne	47 zlr. 90 ct.
Chleb	279 " 46 "
Kasza	268 " 59 ¹ / ₂ "
Mięso	118 " 06 "
Węgle	76 " 46 "
Mieszkania	136 " — "
Na utrzymanie sierót	98 " 06 "
Dla ochronki jednorazowy datek	20 " — "
Admtnistracyjne wydatki	7 " 10 "
Wsparcie jednorazowe nadzwyczajne	4 " — "

Razem . 1055 zlr. 63¹/₂ ct.

Zestawienie.

Przychód	1449 zlr. 79 ct.
Rozchód	1055 " 63 ¹ / ₂ "
Pozostało w kasie Towarzystwa na rok 1892	394 zlr. 15 ¹ / ₂ ct.

Ks. Jan Wnękowiez, sekretarz.

**Dr. A. L. Serafiński, prezes
burmistrz bocheński.**

N. 593.

Dyspenza na czas influenzy!

Jakkolwiek w Dyecezyi choroba ta, jak Nas wieści donoszą już wygasła — gdyby jednak, uchowaj Boże! na nowo wybuchnąć miała, — ogłaszamy niniejszem Dyspenzę od abstynencyi i od ścisłego postu, nadaną przez Ojca św. Leona XIII. — do wiadomości i w danym razie do użytku.

S. R. Universalis Inquisitio ad omnes Archiepiscopos, Episcopos et locorum Ordinarios Catholici Orbis.

Apostolicae potestatis et benignitatis curas ad se vocavit conditio et genus morbi, qui hoc tempore non Europam modo sed alias Orbis regiones late pervasit. Hoc enim grassante malo permotus Sanctissimus Dominus Leo XIII. pro summo studio quod gerit, ut non solum in iis quae animi sunt, sed in iis etiam quae sunt corporis bono Fidelium consulat, Suae sollicitudinis esse putavit, ea praesidia quae in sua potestate sunt conferre Fidelibus, quae corporis vitaeque incolumitati adversus morbi vim dominantis prodesse posse visa sunt. Quamobrem ministerio Sacri Consilii Supremae Romanae Universalis Inquisitionis utens, omnibus Archiepiscopis, Episcopis et locorum Ordinariis Catholici Orbis, cunctis in regionibus qua morbus de quo supra dictum est, incubuit, Apostolica auctoritate *facultatem impertit*, ut Fideles queis praesunt *a lege solvant qua abstinentiam et ieiunium servare tenentur*, donec iisdem in locis ipsorum iudicio, hanc apostolicam indulgentiam publicae valetudinis ratio et conditio requisiverint. Optat autem Sanctitas Sua, ut dum Fideles Apostolica hac benignitate utuntur, studeant impensius piis vacare operibus, quae ad divinam clementiam demerendam valent. Quapropter eos hortatur, ut sublevandis caritate egenis, celebrandis ad preces et sacra officia templis, frequentique sacramentorum usui ad Deum exorandum placandumque studiose dent operam, cum aperte pateat crebra quibus affligimur mala, ad divinam